
UCHWAŁA Nr V/25/2015 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 16 stycznia 2015r. 

 

 

  w sprawie :  rozpatrzenia  skargi  na działania Wójta Gminy. 

 

 

                      Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U z 2013r. poz.594 ze zm.) oraz  art.229 pkt.3, art.238 i 239 ustawy z dnia 

16 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U z 2013r. poz.267 ze 

zm.)   -   Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1 

 

1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Stanisława …………………….. na działania Wójta Gminy 

Lubiszyn uznaje się  ją za bezzasadną.  

2. Stanowisko Rady Gminy wyrażone jest w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

 

Niniejszą uchwałę należy doręczyć wnoszącemu skargę – Panu Stanisławowi …...                           

.                          

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lubiszyn.  

 

§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn Nr V/25/2015 

z dnia 16 stycznia 2015r.  
 

Po zapoznaniu się z treścią skargi pana Stanisława H. zam. Lubno na działanie Wójta 

Gminy Lubiszyn w związku z postępowaniem rozgraniczeniowym, przeprowadzonym na 

wniosek państwa M. oraz materiałem dowodowym, Rada Gminy stwierdza, że Wójt Gminy 

Lubiszyn wraz z podległymi mu urzędnikami wykonał wszystkie czynności wynikające z 

postępowania rozgraniczeniowego, nałożone na niego zapisami ustawy z dnia 17.05.1989 r.  

Prawo Geodezyjne i Kartograficzne (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 193 poz.1287 z późniejszymi 

zmianami), nie naruszając w ten sposób interesów żadnego z uczestników niniejszego 

postępowania. 

Rada Gminy nie jest organem uprawnionym do oceny pracy uprawnionego geodety, 

który został powołany przez Wójta Gminy Lubiszyn na wniosek strony wnoszącej o 

przeprowadzenie postępowania rozgraniczeniowego.  

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy zdecydowała, iż należy uznać w/w skargę 

za bezzasadną.  

 
Pouczenie o treści art. 239 Kpa: 

„Art. 239. § 1. W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 

okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z 

odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego”. 

 


